



GMINA TRZEMESZNO

ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 2, 62 - 240 Trzemeszno
tel. 61 41 54 306, tel./fax 61 41 54 412

www.trzemeszno.pl e-mail sekretariat@trzemeszno.pl

Trzemeszno, 2014-12-12

ZP.271.19.1.2014

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Trzemeszna w zakresie sprzątnięcia ulic oraz opróżniania koszy ulicznych”.

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r.Poz 907, ze zmian.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Jaki budżet przewiduje Zamawiający do wykonania powyższego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia podawana jest bezpośrednio przed otwarciem ofert, na jawnym posiedzeniu Komisji Przetargowej, w którym mogą uczestniczyć również przedstawiciele Wykonawców.

Pytanie 2:

Czy zwiększenie przez zamawiającego ilości koszy oraz zwiększenie częstotliwości ich opróżniania poza harmonogramem będzie dodatkowo płatne, a cena ustalona wcześniej z Wykonawcą?

Odpowiedź:

W przypadku zwiększenia ilości koszy ulicznych i zwiększenia częstotliwości ich opróżniania Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia. Zamawiający nie przewiduje znaczących zmian w tym zakresie. Jednak w przypadku zaistnienia takiej sytuacji, koszty te wejdą w skład wynagrodzenia ryczałtowego ustalonego w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje karę pieniężną od Wykonawcy jeśli ten zerwie umowę?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje karę umowną za zerwanie umowy przez Wykonawcę- zgodnie z zapisami aktualnego wzoru umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ. Wzór ten również został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 4:

Gdy pobocze drogi nie będzie wykonane z kostki betonowej lub płyt, tylko z utwardzonej ziemi również należy wykonać oprysk, jeśli tak to na jaką szerokość?

Odpowiedź:

W takiej sytuacji nie należy wykonywać oprysku.

Pytanie 5:

Gdzie znajduje się składowisko wszystkich zebranych odpadów powyższego zadania, w miejscowości Miaty czy Święte?

Odpowiedź:

Składowisko odpadów znajduje się w m. Miaty.

Pytanie 6:

Po czyjej stronie leżą koszty związane z odbiorem wszystkich zebranych odpadów powyższego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami części II pkt 2 SIWZ, Wykonawca nie jest zobligowany do ponoszenia kosztów zagospodarowania odpadów uzyskanych w wyniku wykonywania usługi.

Pytanie 7:

Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „Wynagrodzenie płatne będzie w zróżnicowanych kwotowo ratach miesięcznych, za faktycznie wykonane w danym miesiącu prace”?

Odpowiedź:

Zapis ten pozwala Wykonawcy na zróżnicowanie kosztów wykonywania usługi w zależności od danego miesiąca okresu umowy. Kwoty rat miesięcznych może określić samodzielnie Wykonawca. Mogą być one równe lub różne, w zależności od decyzji Wykonawcy. Suma tych kwot składa się na cenę oferty, która jest wiążąca dla Zamawiającego.

Pytanie 8:

W SIWZ widnieją dwie sprzeczne informacje dotyczące doświadczenia zawodowego. Proszę o wyjaśnienie jakie warunki należy spełnić, aby przystąpić do przetargu. Czy należy przedłożyć dokument potwierdzający wykonanie usługi stanowiącej przedmiot zamówienia o wartości 40000 zł czy 80000 zł.

Odpowiedź:

W celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania wiedzą i doświadczeniem Wykonawca musi wykazać, że dysponuje doświadczeniem zawodowym rozumianym jako zrealizowanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej jednej usługi odpowiadającej swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia w zakresie mechanicznego lub ręcznego zamywania i czyszczenia chodników przez okres co najmniej 12 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 80.000 zł wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługa została wykonana należycie.

z up. BURMISTRZA

Tomasz Gorczycki
Sekretarz Gminy